azimute de 103°49'01" por uma distância de 92,50m até o vértice V14, de coordenadas
N 9.432.581,89m e E 309.326,65m; deste segue com azimute de 105°38'19" por uma
distância de 159,07m até o vértice V01, ponto inicial da descrição deste perímetro.

Art. 5º Ficam excluídos 34,2588 ha (trinta e quatro hectares e dois mil,
quinhentos e oitenta e oito ares) de áreas de terra pertencentes ao Projeto de
Assentamento - PA Padre Alfredinho.

Parágrafo único. A descrição do perímetro da área a que se refere o caput se
inicia no vértice V01, de coordenadas N 9.437.440,53m e E 292.737,36m; deste segue
com azimute de 121°53'23" por uma distância de 175,85m até o vértice V02, de

[...]

azimute de 103°49'01" por uma distância de 92,50m até o vértice V14, de coordenadas
N 9.432.581,89m e E 309.326,65m; deste segue com azimute de 105°38'19" por uma
distância de 159,07m até o vértice V01, ponto inicial da descrição deste perímetro.

Art. 5º Ficam excluídos 34,2588 ha (trinta e quatro hectares e dois mil,
quinhentos e oitenta e oito ares) de áreas de terra pertencentes ao Projeto de
Assentamento - PA Padre Alfredinho.

Parágrafo único. A descrição do perímetro da área a que se refere o caput se
inicia no vértice V01, de coordenadas N 9.437.440,53m e E 292.737,36m; deste segue
com azimute de 121°53'23" por uma distância de 175,85m até o vértice V02, de